VIGENCIA 2025, Y CERTIFICADOS DE ESTUDIO PARA ESTUDIANTES DEL GRADO 9° EN LA INSTITUCIÓN
EDUCATIVA AGROECOLÓGICO AMAZÓNICO BUINAIMA, DE FLORENCIA-CAQUETÁ” y que cuenta con la
disponibilidad  presupuestal  2025-077  del  23  de  septiembre de 2025 por  un  valor  de CUATRO MILLONES
DOSCIENTOS  CUARENTA  Y  TRES  MIL  DOSCIENTOS  PESOS  ($4.243.200)  MONEDA  CORRIENTE,  por
consiguiente  los  invita  a  presentar  oferta  según  cronograma  del  proceso  a  través  del  correo  electrónico
buinaima@florencia.edu.co o en  físico  en  la  sede principal  ubicada en  el  Sede Administrativa:  Manzana 124